[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Falahieva\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image2.jpeg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в распоряжение администрации Вятскополянского
района от 21.02.2017 № 22 «О должностных лицах, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях»
Руководствуясь Законом Кировской области от 04.12.2007 №200-30 «Об административной ответственности в Кировской области» (далее-Закон):
1. В распоряжение администрации Вятскополянского района от 21.02.2017 № 22 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. изложить в новой редакции следующего содержания: «1.2. Заместителя главы администрации по жизнеобеспечению - об административных правонарушениях предусмотренных статьями 2.1.2., ч. 2 ст. 4.8. Закона».
1.2. Пункт 1.8. исключить;
1.3. Пункт 1.9. соответственно считать пунктом 1.8.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по общим и организационным вопросам М.Г. Мякишеву.
Глава Вятскополянско
района
[image: C:\Users\Falahieva\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image3.jpeg]
.Г. Трифонов

image1.jpeg

image2.jpeg